
oznaczenie sprawy: WA.263.26.2021.BS 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 19 sierpnia 2021 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przygotowanie do druku, druk i dostawę 
broszur promujących Program Współpracy Transgranicznej Polska-Rosja 2014-2020. 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129), 
Zamawiający informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 19 sierpnia 2021 r. do godz. 10:00 złożono 4 oferty. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 19 sierpnia 2021 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie ww. zamówienia, tj.: 7 037,00 PLN brutto (słownie: siedem tysięcy trzydzieści siedem 
złotych 00/100). 
 
 
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert : 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 70% 
 

Termin realizacji zamówienia- 30% 
 

1. 
PRACOWNIA „C&C”  
ul. Porannej Bryzy 33 
03-284 Warszawa 

6 672,00 zł 
 

3 dni od przekazania pliku 
produkcyjnego przez Zamawiającego Po poprawieniu omyłki 

rachunkowej: 6 660,00 zł 

2. 
M.M DRUK SERWIS Sp. z o. o. 
ul. Żaglowa 13 
31-979 Kraków 

2 835,00 zł  
3 dni od przekazania pliku 

produkcyjnego przez Zamawiającego 
Po poprawieniu omyłki 

rachunkowej: 2 838,00 zł  

3. 
 DRUKARNIA SIL VEG DRUK S.C.  
ul. Niegolewskich 12, 
42-700 Lubliniec 

2 929, 50 zł  
5 dni od przekazania pliku 

produkcyjnego przez Zamawiającego 
Po poprawieniu omyłki 

rachunkowej: 2 928,00 zł  

4. 

ZAPOL SOBCZYK  
Spółka Jawna 
al. Piastów 42 
71-062 Szczecin 

3 880,00 zł 
 

3 dni od przekazania pliku 
produkcyjnego przez Zamawiającego Po poprawieniu omyłki 

rachunkowej: 3 888,00 zł  

 

 


		2021-08-19T12:12:25+0200
	Leszek Jan Buller; Centrum Projektów Europejskich




